АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛАРЬЯК
Нижневартовского района
Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.11.2015г.									№ 127-п
с.Ларьяк

О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Ларьяк от 03.04.2012 № 38-п «Об утверждении Реестра муниципальных услуг сельского поселения Ларьяк»

В соответствии с требованиями статьи 11 Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в соответствии с протоколом заседания  Комиссии по проведению административной реформы и повышению качества предоставления государственных и муниципальных услуг в Ханты - Мансийском автономном округе от 31.03.2015 № 16, в целях уточнения Реестра муниципальных услуг сельского  поселения Ларьяк:
1. Внести в постановление администрации сельского поселения Ларьяк от 03.04.2012 № 38-п «Об утверждении Реестра муниципальных услуг сельского поселения Ларьяк» следующие изменения:
1.1. в приложении к Постановлению «Реестр муниципальных услуг, предоставляемых органом местного самоуправления» строки 37,39 таблицы исключить.
1.2. строку 38 таблицы считать соответственно строкой 37.
2. Ответственному специалисту внести информационную справку в оригинал постановления и опубликовать (обнародовать) настоящее постановление на официальном веб - сайте администрации сельского поселения Ларьяк (www.admlariak.ru.).
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Ларьяк				Е.Э.Звезда

Копия верна:
Подлинник постановления хранится в администрации сельского поселения